1

HỘI CTĐ TỈNH ĐIỆN BIÊN CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI CTĐ HUYỆN TỦA CHÙA

Số: 26 /BC-CTĐ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày 24 tháng 02 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả kiểm tra, mở thùng quỹ nhân đạo

Thực hiện Công văn số 58/CTĐĐB-CTXH ngày 14/02/2022 của Hội Chữ

thập đỏ tỉnh Điện Biên Về việc đôn đốc mở thùng quỹ nhân đạo tại các huyện,

thị, thành phố.

Vào hồi 09 giờ 30 phút, ngày 24 tháng 02 năm 2022, Hội Chữ thập đỏ

huyện Tủa Chùa đã phối hợp với Bưu điện huyện Tủa Chùa kiểm tra, mở thùng

quỹ nhân đạo đặt tại Bưu điện huyện, với kết quả như sau:

1. Kiểm tra niêm phong: Niêm phong dán trên thùng còn nguyên vẹn,

không bị rách, đầy đủ mẫu dấu đóng trên niêm phong.

2. Kiểm kê số tiền trong thùng: Tổng số tiền và mệnh giá tiền trong

thùng

STT Mệnh giá Số tờ Thành tiền Ghi chú

1 200.000 đồng 02 400.000

2 100.000 đồng 06 600.000

3 50.000 đồng 01 50.000

4 20.000 đồng 15 300.000

5 5.000 đồng 03 15.000

6 2.000 đồng 09 18.000

 Tổng cộng  1.383.000

           ( Bằng chữ: Một triệu ba trăm tám mươi ba ngàn đồng chẵn)

Số tiền trên Thường trực Hội Chữ thập đỏ huyện Tủa Chùa đã thống nhất

bàn giao lại cho Bưu điện huyện Tủa Chùa thực hiện chi trả thanh toán theo Hóa

đơn làm Thùng quỹ nhân đạo 2019, ngày 08 tháng 10 năm 2019 của Công ty Cổ

phần Quảng cáo và Nội thất Thiên Hà Điện Biên với số tiền bao gồm cả Thuế

GTGT là 1.650.000 đ (Một triệu sáu trăm năm mươi ngàn đồng chẵn).

Số tiền còn lại 1.650.000đ – 1.383.000đ = 267.000đ (hai trăm sáu mươi

bẩy ngàn đồng chẵn) Hội Chữ thập đỏ huyện Tủa Chùa đề nghị Bưu điện huyện

Tủa Chùa hỗ trợ.

2

                (có các Biên bản kèm theo)

Trên đây là Báo cáo Kết quả kiểm tra, mở thùng quỹ nhân đạo của Hội

Chữ thập đỏ huyện Tủa Chùa./.

Nơi nhận:
- Hội CTĐ tỉnh Điện Biên (B/c);

- UBND huyện (B/c);

- UBMTTQ Việt Nam huyện;

- Bưu điện huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các UVBCH huyện Hội;

- Hội CTĐ các xã, thị trấn;

- Các chi Hội trực thuộc huyện Hội;

- Lưu VTCTĐ.

TM. HỘI CHỮ THẬP ĐỎ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Mạnh Hùng

		Hunglm.tuachua@dienbien.gov.vn
	2022-03-02T09:46:29+0700

		Hunglm.tuachua@dienbien.gov.vn
	2022-03-02T09:49:10+0700